Amisius dictus (dg: de Amer) Mijs filius (dg: quondam) Volcquini Mijs soen de Amersvoert hereditarie vendidit Goeswino van der (dg: Dije) Dijesen hereditarium censum [qui]nquaginta Engels nobel solvendum hereditarie mediatim Andree et mediatim penthecostes ex omnibus (dg: suis) bonis dicti Amisii habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: pro) ut dicebat promittens super omnia warandiam et recognovit sibi de pretio dicte vendicionis fore satisfactum. Testes Goeswinus et Ghemert datum sexta post Katherine. Tradetur littera dicto Amisio.

BP 1179 p 628v 03 vr 28-11-1393.

Jacobus Stevens soen droeg over aan Arnoldus van Vladeracken zv Elizabeth tbv Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen een b-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, 16 voet breed, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, achter het woonhuis van wijlen Ghisbertus Maechelini over de stroom, in een erfgoed van voornoemde wijlen Ghisbertus Maechelini, tussen erfgoed van voornoemde Jacobus enerzijds en erfgoed van Johannes Gherijs anderzijds, strekkend vanaf een weg die afgescheiden is uit het erfgoed van voornoemde Ghisbertus Maechelini achterwaarts tot aan een erfgoed van wijlen Johannes Stierken, met het recht een brug en trap te mogen gebruiken en een weg die loopt vanaf de Orthenstraat achterwaarts tot aan voornoemde stroom, en verder over voornoemde brug en vandaar verder tot aan de oude stadsmuur, welke hofstad voornoemde Jacobus in cijns uitgegeven had aan Henricus Zeelmaker zvw Henricus Zeelmaker, voor 2 penning

hertogencijns en voor voornoemde cijns van 3 pond.

Jacobus Stevens soen hereditarium censum trium librarum monete quem solvendum habet hereditarie nativitatibus Domini ex quodam domistadio sedecim pedatas ubique in latitudine continente sito ad vicum Orthensem retro domum habitationis quondam Ghisberti Maechelini ultra aquam ibidem currentem in hereditate dicti quondam Ghisberti [Mae]chelini inter hereditatem dicti Jacobi ex uno et inter hereditatem Johannis Gherijs ex alio tendente a (dg: d) quadam via (dg: ..) ibidem sita et sumpta et ordinata de hereditate dicti Ghisberti Maechelini retrorsum usque ad hereditatem quondam Johannis Stierken ac jure utendi ponte et gradu ibidem pro tempore consistentibus [?cum] pleno jure utendi via tendente ibidem a dicto vico Orthensi retrosum ad dictam aquam ibidem currentem et ulterius per dictum (dg: dictum) pontem et abinde ulterius usque ad antiquum murum oppidi de Busco quod domistadium et' dictis juribus prefatus Jacobus dedit ad censum Henrico Zeelmaker #filio quondam Henrici Zeelmaker# scilicet pro duobus denariis census domino duci exinde solvendis et pro predicto censu trium librarum prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Johanni) #Arnoldo# de Vladeracken filio Elizabeth ad opus Thome filii quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen cum litteris et jure promittens super #omnia# ratam servare et obligationem (dg: ex par) in dicto censu existentem deponere promisit insuper super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 628v 04 wo 17-12-1393.

Johannes en Katherina, kvw Rutgherus Lubrechts soen van Herpen en Petrus van den Yvenlaer ev Sophia dvw voornoemde Rutgherus maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren.

Johannes zvw voornoemde Rutgherus kreeg 3 morgen land van voornoemde wijlen Rutgherus, onder de vrijdom van Den Bosch, naast de plaats gnd Merendonk, tussen erfgoed van hr Henricus van Best priester enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Heijme anderzijds.

(dg: Frater Henricus Buekentop) Johannes (dg: fratres) #et Katherina# liberi quondam Rutgheri Lubrechts soen #de Herpen cum tutore# (dg: foe gener quo) et Petrus van den Yvenlaer maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie dicti quondam Rutgheri palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione tria iugera terre dicti quondam Rutgheri sita infra libertatem oppidi de Busco (dg: inter) iuxta locum dictum Merendonc inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex uno et inter hereditatem #quondam# Arnoldi Heijme ex alio (dg: atque) ut dicebant dictis (dg: frattibus fratri Henrico) et Johanni (dg: liberis dicti) dicti quondam Rutgheri cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes cum (dg: cum) tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Lijsscap et Ghestel datum quarta post Lucie.

BP 1179 p 628v 05 wo 17-12-1393.

Voornoemde Katherina dvw Rutgherus Lubrechts soen van Herpen en Petrus van den Yvenlaer kregen een huis³, erf en tuin van voornoemde wijlen Rutgherus, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest enerzijds en erfgoed van Johannes van Merlaer anderzijds, met lasten en rechten.

Et mediante qua divisione (dg: d) domus et area et ortus (dg: si) dicti quondam Rutgheri siti in Busco ad finem vici (dg: Orthensis) #Hijnthamensis# inter hereditatem Henrici de Bernheze filii quondam Nijcholai van den Arennest ex uno et inter hereditatem Johannis de

³ Zie → BP 1179 p 635r 05 wo 17-12-1393, overdracht deel in dit huis.

Merlaer ex alio #cum suis oneribus et juribus# ut dicebant dictis (dg: dic) Katherine et Petro cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere) et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1179 p 628v 06 vr 28-11-1393.

Lambertus zvw Gerardus van Ouverbeke verkocht aan Johannes van Zanbeke nzvw Theodericus van Zanbeke een n-erfcijs van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 1/5 deel in 3 morgen land van wijlen voornoemde Gerardus van Overbeke, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Roemput, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en Thomas van Hijntam anderzijds, (2) ½ morgen land van voornoemde verkoper, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hijnse Beemd, tussen Petrus Ludinco enerzijds en Gerardus zvw Walterus van Vucht anderzijds, reeds belast met 3 schelling gemeen pajment.

Lambertus filius quondam Gerardi de Ouverbeke hereditarie vendidit Johanni de Zanbeke filius' naturalis quondam Theoderici de Zanbeke hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex quinta parte ad se spectante in tribus iugeribus terre dicti quondam Gerardi de Overbeke sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto die Roemput inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntam ex alio atque ex (dg: u) dimidio iugero terre dicti venditoris sito in dicta parochia in loco dicto die (dg: Lengsche) #Hijnsche# Beemt inter hereditatem Petri Ludinco ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Walteri de Vucht ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis exceptis' tribus (dg: scilt) solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Goessuinus et Gestel datum sexta post Katherine.

BP 1179 p 628v 07 za 29-11-1393.

Arnoldus Vere, Henricus Dicbier heer van Mierlo, Henricus Dicbier zv Godefridus, Rutgherus Vere en Angbertus Ludinc Pijnappel beloofden aan Emondus Rover zvw Johannes van Hellu, tbv hem en Gerardus van Berkel, dat, indien (1) het geld, dat hr Arnoldus van Hoerne ridder, voornoemde Arnoldus Vere, Emondus en Gerardus, en Henricus Loden beloofd hadden tbv de lombarden in Den Bosch, en (2) het geld, dat voornoemde Arnoldus Vere, Emondus en Gerardus beloofd hadden tbv voornoemde lombarden in Den Bosch, gemaand wordt, dat dan Arnoldus Vere, Henricus, Henricus, Rutgherus en Engbertus Ludinc 1/3 deel van het gemaande geld zullen betalen (dg: en zo ook voornoemde Emondus 1/3 deel en voornoemde Gerardus 1/3 deel). En daarmee zal voornoemde Arnoldus Vere van voornoemde geldsommen ontlast zijn.

Arnoldus Vere Henricus Dicbier dominus de Mierle et Henricus Dicbier filius Godefridi et Rutgherus Vere #et Angbertus Ludinc Pijnappel# promiserunt indivisi super omnia Emondo Rover filio quondam Johannis de Hellu ad opus sui et ad opus (dg: Jo) Gerardi de Berkel quod si pecunia quam (dg: dicti Ard) dominus Arnoldus de Hoerne miles [pre]dicti Arnoldus Vere Emondus et Gerardus #et Henricus Loden# promiserunt indivisi (dg: et ma apud lomb) ad opus lombardorum in Busco prout in litteris dicebant contineri atque pecunia quam [predicti] Arnoldus Vere Emondus et Gerardus promiserunt (dg: indivisi) tamquam principales debitores indivisi ad opus ditorum lombardorum in Busco prout eciam in aliis litteris dicebant contineri imposterum monentur et petientur aut assequerentur mediantibus litteris exinde confectis in parte vel in toto quod extunc dicti Arnoldus Vere Henricus (dg: v) et Henricus et Rutgherus #et Engbertus Ludinc# unam terciam partem de hoc quod (dg: pet) exinde peteritur et assequeretur (dg: solve) dabunt et exsolvent (dg: et simili dictus Emondus unam terciam partem et dictus Gerardus unam terciam partem) hiis quibus #dicta tertia pars# de jure sunt' solvendi (dg: et) #hoc addito quod# mediante